
1． 日　時 令和7年7月23日(水） 11時00分～ 12時00分頃まで

2． 場　所 卸センター会館　２階　小会議室

3． 案　件 （１） 委員会の分掌業務について

（２） 令和7年度の団地内清掃巡回点検について

（３） 意見交換

（協）八戸総合卸センター 類家　行き

(FAX　20-5599)

7月23日(水)開催の環境推進委員会に(　　出席　　・　　欠席　)　します。

（氏名）

八  卸  発   第 32  号

令 和 7 年 6 月 27日

環境推進委員　各位

メールアドレス

記

切 り 取 り 線

令和 7年     月　 　日

組合員名

　※いずれかに○印をお願い致します

出席者　（役職名）

又はメール ：a_ruike@hoc-net.jp）へご回報下さいますようお願い申し上げます。

第1回 環境推進委員会の開催について(ご案内)

てご協議いただくため委員会を開催いたします。業務ご多忙のことと存じますが、お繰

り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

　なお、ご出席の有無については7月11日(金)までに卸センター事務局(FAX: 20-5599）

　 前略　6月の組合員昼食会でご案内しましたとおり、2年に1度の委員会の編成替えに

伴い新メンバーによる「環境推進委員会」が組織されました。

　つきましては、本委員会の事業内容についてご報告するとともに、今後の計画につい

（ 協 ） 八 戸 総 合 卸 セ ン タ ー

環 境 推 進 委 員 会

委 員 長 加 藤 範 尚


